

TILOJEN HINNOITTELUT

Hinnastossa hinnat on jaettu neljään (4) eri hintakategoriaan käyttäjäryhmittäin.

Käyttäjäryhmäkohtainen maksuryhmittely on voimassa normaalin harjoittelu-, kokous- ym. toiminnan osalta. Muun toiminnan osalta kts. kohta ”Ottelut, turnaukset, kilpailut ja leirit” sekä hinnastossa olevat esimerkkihinnastot.

	TAHOT	HINTAKATEGORIA
Käyttäjäryhmä 1	<ul style="list-style-type: none">kunnan yksiköiden oma toimintakansalaisopiston ryhmien ja opiskelijoiden näyttelyt ja esityksetMäntyharjun koulujen (yhtenäiskoulut, lukio) opiskelijoille ja alle 18-vuotiaille suunnattu toiminta	Maksuton käyttö
Käyttäjäryhmä 2	Mäntyharjulaiset yhdistykset ja yhteisöt tai Mäntyharjussa toimivat yhdistykset, kun ohjattu toiminta kohdistuu <ul style="list-style-type: none">lapsiin ja alle 18-vuotiaisiin nuoriinsota-/siviiliveteraaneihintyöttömiinyli 65-vuotiaisiinvammaisyhdistykseen	Maksuton käyttö, pl. tapahtumat, etätyötilat ja ensilumenlatu
Käyttäjäryhmä 3	Mäntyharjulaiset yhdistykset ja yhteisöt tai Mäntyharjussa toimivat yhdistykset, kun toiminta kohdistuu <ul style="list-style-type: none">aikuisiinyleisesti kuntalaisiin	Perushinta
Käyttäjäryhmä 4	<ul style="list-style-type: none">YksityishenkilötYrityksetMuut yhdistyksetKaupallinen toiminta	Perushinta

Hinnoittelu

Hinnastossa esitetyt hinnat ovat pääsääntöisesti tuntihintoja (60 min). Hinnoittelu tapahtuu minuuttiperusteisesti. Jos vuoron pituus on esim. 30 min, laskutetaan siitä ainoastaan ½ tuntihinnasta. Hinnastossa voi esiintyä myös kertahintoja tai hintaporrastuksia eri tuntimäärien mukaan. Vuoron kokonaisuikaan sisältyy tilan siistiminen (mm. varusteiden osalta) käyttövalmiiksi seuraaville käyttäjille.

Maksuryhmittely ja hintakategorioiden mukaiset maksut määritetään kunkin tilauksen/varauksen kohdalla tilavarausjärjestelmään syötettyjen tietojen mukaan (tilauksen maksava taho, käyttäjäryhmät, luokittelu).

Hintoihin sisältyy tilavuokra sekä perussiivous. Muut oheispalvelut laskutetaan erillisen hinnaston mukaan (mm. tilojen suojamatot, esiintymislavan kasaaminen/purku, ylimääräinen liikuntapaikkojen hoito jne.)

Hinnat sisältävät voimassa olevan arvonlisäveron.

Varausten tekeminen

Tilavaraukset tehdään Mäntyharjun kunnan tilavarausjärjestelmässä. Käyttäjä voi itse tehdä varauksia ja poistaa tekemiään varauksia. Lisätietoja www.mantynharju.fi/tilavaraukset

Tilavarauksen tekeminen edellyttää rekisteröintiä järjestelmään. Tilavarauksia voi selata ilman kirjautumista. Rekisteröinnin yhteydessä tulee hyväksyä käyttöehdot.

Maksaminen

Tilavarausjärjestelmässä tehdyt varaukset laskutetaan asiakkaalta.

Maksaminen pankkikorteilla on mahdollista ainoastaan asiointipisteessä.

Maksaminen liikuntaeduilla, kuten ePassi, tapahtuu ko. sovelluksessa ja kuitti maksusta tulee lähettää osoitteeseen tilavaraukset@mantynharju.fi. Maksajan on oltava sama kuin tilan varaaja.

Vuorojen maksaminen on mahdollista myös verkkopankin kautta silloin, jos ko. ominaisuus on käytössä tilavarausjärjestelmässä.

Varausten peruutukset ja siirrot

Myönnetyt vuorot tulee perua 3 vuorokautta ennen vuoron alkua. Ulkokenttien sekä retkeilykohteiden osalta peruutus tulee tehdä vähintään 1 vrk ennen ko. vuoroa. Määräajassa peruista vuoroista ei peritä maksua. Perumiset ja muutokset tulee tehdä tilavarausjärjestelmässä. Kaikista määräajan jälkeen peruista vuoroista sekä peruuttamatta ja käyttämättä jätetyistä vuoroista peritään hinnaston mukainen maksu.

Tapahtumat

Tapahtumat, kuten ottelut, turnaukset, kilpailut ja leirit, jotka vaativat erillisjärjestelyitä (esim. vuorojen perumista), erityisvarustelua tai kunnan henkilökuntaa pitää neuvotella erikseen. Liikuntatapahtumien osalta neuvottelu käydään liikuntapaikkamestarin kanssa.

Hinta määräytyy vaadittavan tilan tai alueen laajuuden, varattavan ajan ja palvelutason (kunnan henkilökunta) mukaan. Hinnastossa on esitetty esimerkkihinnasto yleisimmille tapahtumille ja kilpailuille sisältäen ainoastaan tilavuokran, ei oheispalveluita. Käyttäjryhmän 2 maksuton käyttö ei ole voimassa tapahtumien, kuten otteluiden, turnausten, kilpailuiden ja leirien osalta, ellei esimerkkihinnastossa toisin mainita.

Tilojen suojamatotus ja esiintymislavan pystyttäminen

Kisalan suojamatotus 200 €, matotuksen purku 200 €

Kisalan esiintymislavan pystyttäminen 100 € (sisältää myös purkamisen)

Maksuttomat yleisövuorot

Tiloihin on myös maksuttomia yleisövuoroja. Yleisövuorot ovat vapaaseen liikunnan harrastamiseen tarkoitettuja vuoroja, jotka ovat kaikille kuntalaisille avoimia ja maksuttomia. Vuorojen suunnittelusta ja vuoroista tiedottamisesta vastaa liikuntapaikkamestari. Avoimista vuoroista tiedotetaan kunnan verkkosivulla.

Hinnasto

Monitoimihalli Kisala

TILA	Käyttäjärühmät 1-2	Käyttäjärühmät 3-4
Mäntyareena, koko sali (3 lohkoa)	--	50 € / h
Mäntyareena, 2/3 sali (2 lohkoa)	--	40 € / h
Mäntyareena, 1/3 Sali (1 lohko)	--	20 € / h
Juoksusuora*	--	5 € / krt
Volttisali, koko sali	--	50 €/h
Volttisali, 1 lohko/tila	--	20 €/h

*Tila vapaasti käytettävissä esim. lämmittelyyn varattujen vuorojen aikana pl. huoltotoimenpiteiden aikana.

Kisaranta

TILA	Käyttäjärühmät 1-2	Käyttäjärühmät 3-4
Liikuntasali, koko sali (2 lohkoa)	--	30 € / h
Liikuntasali, ½ salia (1 lohkoa)	--	20 € / h
Peilisali	--	10 € / h
Kuntosali	--	25 €/kk 150 €/vuosi

Tapahtumat (Kisala)

TILA	Käyttäjärühmä 1	Käyttäjärühmä 2	Käyttäjärühmä 3	Käyttäjärühmä 4
Mäntyareena, koko sali TA/ Volttisali, koko Sali (ml. aula, kanttiini, vapaana olevat tarvittavat kokoustilat ym.)	--	20 € / h	30 € / h	50 € / h

Tapahtumat (Kisaranta)

TILA	Käyttäjärühmä 1	Käyttäjärühmä 2	Käyttäjärühmä 3	Käyttäjärühmä 4
kaikki tilat (pl. kuntosali)	--	15 € / h	20 € / h	30 € / h

Monitoimihalli Kisala, muut tilat

TILA	Käyttäjärühmä 1	Käyttäjärühmä 2	Käyttäjärühmät 3-4
Kokoustila Pekkola tai Hietala	--	--	15 € / h
Etätyötila	--	3 € / h / hlö (0-3 h) 10 € / hlö (3 h -, kiinteä päivähinta)	3 € / h / hlö (0-3 h) 10 € / hlö (3 h -, kiinteä päivähinta)
Aulatila, sis. keittiön	--	--	20 € / h

Pertunmaa-talo

TILA	Käyttäjärühmä 1	Käyttäjärühmä 2	Käyttäjärühmät 3-4
Valtuustosali, sis. keittiön käytön	--	--	20 € / h
Neuvotteluhuone 1, Neuvotteluhuone 2 sis. keittiön käytön	--	--	10 € / h

Nuorisotalo, Juhlakuja 1, Pertunmaa

TILA	Käyttäjärühmä 1	Käyttäjärühmä 2	Käyttäjärühmät 3-4
Iso sali, sisältää keittiön	--	--	20 € / h
Kahvio	--	--	10 € / h

Muut sisäliikuntapaikat

TILA	Käyttäjryhmät 1-2	Käyttäjryhmät 3-4
Mäntyharjun Yhtenäiskoulun sali	--	15 € / h
Pieni liikuntasali (lukio/kansalaisopisto)	--	15 € / h

ULKOLIIKUNTAPAIKAT

TILA	Käyttäjryhmä 1	Käyttäjryhmät 2	Käyttäjryhmät 3-4
Polaria Padel, Kyttäläntie 9	--	--	16 € / h
Tenniskenttä, Kyttäläntie 9	--	--	16 € / h
Pesäpalo-/hiekkakenttä *	--	--	10 € / h
Yleisurheilu-/nurmikenttä *	--	--	10 € / h
Tekojäärata *	--	--	40 € / h
Ensilumenlatu (säilölumi/tykitetty)	--	90 € / kausi 8 € / pvä	90 € / kausi 8 € / pvä

*Hinta koskee varattuja vuoroja. Tila vapaasti käytettävissä varattujen vuorojen ulkopuolella pl. huoltotoimenpiteiden aikana.

Ottelut / turnaukset / tapahtumat

Esimerkkihinnasto yleisimmistä otteluista/tapahtumista.

Muut tilaisuudet/tapahtumat sovittava erikseen.

TILA	Käyttäjryhmä 1	Käyttäjryhmä 2	Käyttäjryhmä 3	Käyttäjryhmä 4
Urheilualan kentät, ottelu/turnaus <ul style="list-style-type: none">• Pesäpalo-/hiekkakenttä• Yleisurheilu-/nurmikenttä	--	--	10 €/h tai 30 €/kerta (yli 3 h)	10 € / h
Urheilualan kentät, messut / näyttelyt / sirkus ym. <ul style="list-style-type: none">• Pesäpalo-/hiekkakenttä• Yleisurheilu-/nurmikenttä	--	80 €/vrk	100 €/vrk	200 €/vrk

Muiden tilojen hinnat

KULTTUURI- JA TAPAHTUMATILAT Kulttuurisali/Elokuvateatteri Kino

TILA	Käyttäjärühmät 1-2	Käyttäjärühmä 3	Käyttäjärühmä 3
Kulttuurisali / Elokuvateatteri Kino	--	40 € / h (0-3 h) 20 € / h (lisätunnit) kts. lisää **	40 € / h (0-3 h) 20 € / h (lisätunnit)
Tekniikan hoitaja	20 € / h / hlö	20 € / h / hlö	20 € / h / hlö

** Mäntyharjulaiset yhdistykset ja yhteisöt tai Mäntyharjussa toimivat yhdistykset, kun toiminta kohdistuu aikuisiin tai yleisesti kuntalaisiin

- Pääsymaksulliset yleisötilaisuudet, 20 €/h (0-3 h), lisätunnit 10 € / h (- 50 % tilavuokran perushinnasta)
- Pääsymaksuttomat yleisötilaisuudet, tilavuokra veloitusetta

Tilaisuuteen liittyvä harjoittelu/läpikäynti/valmisteluaika (tällä tarkoitetaan ns. näyttämöharjoitusta, ei tavallista harjoitusvuoroa)

- Jos vaatii muiden varausten perumisen, - 75 % tilavuokran perushinnasta
- Jos tilassa ei varauksia, tilavuokra veloitusetta

Tekniikan hoitaja

AV-laitteiston käyttö edellyttää aina, että paikalla on talon puolesta tekniikan hoitaja. Tekniikan hoitajan hinnan osalta käyttäjärühmäkohtaiset alennukset eivät ole voimassa.

KOULUJEN TILAT (varaus tapahtuu koulusihteerin kautta)

TILA	Käyttäjärühmät 1-2	Käyttäjärühmät 3-4
Perunapalatsi		10 € / h
Luokkatilat	--	10 € / h
Kotitalousluokka	--	15 € / h
Mediateekki	--	20 € / h
YO-tila	--	15 € / h

Kuutio (etätyötila), Mäntyharjun kirjasto

Tila varattavissa tilavarauksjärjestelmässä maksuttomasti.

Kohtaamo (työskentely- ja kokoustila)

Tila varattavissa tilavarauksjärjestelmässä maksuttomasti.

Tilavarauksiin liittyviä kysymyksiä voi lähettää tilavaraukset@mantyharju.fi